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Załącznik nr 1 – formularz ofertowy


1. Dane Wykonawcy:
	Nazwa 
	

	Adres
	

	NIP
	

	REGON
	

	Nr konta bankowego
	

	Telefon
	
	Fax
	

	E-mail
	



2. Oferta na świadczenie usług polegających na:
	Lp.
	OPIS
	cena jednostkowa (netto)
	cena jednostkowa (brutto)
	ilość
(szt.)
	całkowita wartość (netto)
	całkowita wartość (brutto)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Opracowanie, wykonanie oraz montaż tablic pamiątkowych dla projektu.: „Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu Ełckiej Kolei Wąskotorowej na potrzeby Muzeum Historycznego w Ełku – etap I”
	…..…......... zł
	………...... zł
	2
	................ zł
	.................... zł

	2.
	opracowanie i wykonanie naklejek informacyjnych na sprzęt zakupiony w ramach projektu.: „Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu Ełckiej Kolei Wąskotorowej na potrzeby Muzeum Historycznego w Ełku – etap I”
	................ zł
	………....... zł
	100
	.................. zł
	.................... zł

	Całkowita kwota brutto (słownie) - ……………………………………………………………………...………………………….................................................................................................................................................................................



3. [bookmark: _GoBack]Specyfikacja kosztów:………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….


………………………………………………………………                                      …………………………………………………………
             Miejscowość, data                                                                              Pieczęć i podpis Oferenta
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